
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-05-11-000017-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F42GL23077

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне акціонерне
товариство "Діамантбанк"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Права вимоги за договором фінансового
лізингу № 483 від 09.10.2013 , що укладено з юридичною особою. Із забезпеченням.;Об'єкт лізингу
за договором фінансового лізингу № 483 від 09.10.2013: Затискач пригоняємий – 152
шт.;Консоль-52шт.; Щит опалубний ЩК300*3000-Уг-14 шт.; Щит опалубний ЩК 300*3000-
С-15шт.;Щит опалубний ЩК 450х3000-С-14шт.; Щит опалубний ЩК 600х3000-С-20шт.; Щит
опалубний ЩК 900х3000-С – 10 шт.;Щит опалубний ЩК 1350*3000-С-44 шт.; Пристосування
затискне-263шт.;Кутова затискна шина – 3шт; З’єднувач універсальний-75 шт.;Затискач
торцевий-8шт.; Щит опалубний ЩК 900*3000-Ун-9шт.;Щит опалубний ЩК 1350*3000-
Ун-1шт.;Затискна шина 0,9м САИН.1010.00.000-01-97шт;Клема затискна
САИН.1013.00.000-147шт.;Роскіс підпірний оцинкований 340-27 шт.;Гайка шестигранная
15-5шт;Опорная плита 15,0-5шт.;Затискна шина-1,5м САИН.1010.00.000-24шт.; Скоба несуча
1012.00.000-2шт.

Початкова (стартова) ціна лоту: 392 761.92 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 19 638.10 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 04.06.2018 16:26:32

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


